Адм, Невского р-на
N0 2241-р

от 05,06,2023

ПРАВИТЕЛЬС'ГВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

Of. о  £ . ^ 0 2 3

Об установлении целевого уровня сниж'еиия
потребления топливно-энергетических ресурсов
воды подведомственным учреждениям
Ьквского района на 2024-2026 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.10.2019 № 1289 «О требованиях к снижению государственными (муниципальными)
учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими
дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической
энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды»:

1. Установить подведомственным администрации Невского района
Санкт-Петербурга учреждениям целевой уровень снижения в сопоставимых условиях
суммарного объема потребляемых ими энергетических ресурсов и объема потребляемой
воды на 2024-2026 года, согласно приложению к распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Чернова И.О.

Глава администрации А.В. Гульчук